CÂMARA MUNICIPAL DE
MACAPARANA

C A S A  DR.  B E N J A M I N  M A R I Z

INDICAÇÃO N° 115/2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana -  PE

Indicamos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às
formalidades regimentais, que seja enviado ofício ao Exmo. Senhor
Secretário Municipal de Agricultura José Ivaldo Brandão de Morais, com
cópia para o Exmo. Senhor Prefeito Paulo Barbosa da Silva, solicitando locar
uma máquina PC para que fique à disposição dos pequenos e médios
agricultores que já  vem sofrendo com a grande seca, que de acordo com
especialistas é a maior existente em noventa e um anos no Brasil.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões, 28 de setembro de 2021.

Camora Municipal de Mccaparono
0  PRESENTE PROJETO

hoi -----------------

Por u  jnr, ----------
Em n 4  de / n  de 20 r*

_____ HI • iláíoúot------- -
P resid en te

JOSIAS ALE

P R O T O C O L O
mo -H5
nATÂ g/CRUl.

FPlA-
A ss . R e c e b e r

Câmara Municipal de Macaparana -  CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

www.macaparana.De.lea.br // cmv.macaparana@gmail.com

http://www.macaparana.De.lea.br
mailto:cmv.macaparana@gmail.com